
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«КАМЫШЛОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

30.08.2024г. М395  -  од

О создании Центра карьеры

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 
декабря 2012 г. № 273 «Об образовании в Российской Федерации»; 
Федеральным законом Российской Федерации от 12 декабря 2023 г. № 565- 
ФЗ «О занятости населения в Российской Федерации»; на основании 
методических рекомендации по вопросам содействия занятости 
выпускников, завершивших обучение по программам среднего 
профессионального образования (письма Министерства просвещения 
Российской Федерации от 21 мая 2020 г. № ГД-500/05, от 19 августа 2021 г. 
№ АБ-1282/05, от 29 января 2024 г. № 05-521)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Центр карьеры в ГАПОУ СО «Камышловский 
гуманитарно-технологический техникум».

2. Утвердить состав Центра карьеры ГАПОУ СО «Камышловский 
гуманитарно-технологический техникум»:

Руководитель центра -  ПОЛЬДЯЕВА Наталья Александровна, 
заместитель директора по учебно-производственной работе;
Члены службы:
КВАКИНА Оксана Ришатовна, заместитель директора по социально­
педагогической работе;
ЦЫТЫРКИНА Любовь Александровна, преподаватель;
ФОМИНЫХ Ольга Юрьевна, мастер производственного обучения; 
БРОНСКИХ Евгений Михайлович, преподаватель;
КАРЕЛИНА Кристина Евгеньевна, мастер производственного обучения; 
ТРИФОНОВА Вера Александровна, педагог-организатор; 
ДЕГТЯННИКОВА Анастасия Александровна, педагог-психолог; 
ПРОЖЕРИНА Юлия Владимировна, заведующая отделением;



ПЕРМИКИНА Елена Владимировна, мастер производственного 
обучения;
ПАВЛЕЖО Наталия Николаевна, мастер производственного обучения; 
САФРОНОВА Ксения Александровна, заведующая филиалом в р.п. 
Пышма;
ТРИТТТИН Сергей Викторович, мастер производственного обучения; 
АРТАМОНОВ Алексей Михайлович, мастер производственного 
обучения.

3. Руководителю Центра карьеры Польдяевой Наталье 
Александровне, ежеквартально размещать отчет о трудоустройстве 
выпускников на сайте техникума.

4. Признать утратившим силу приказ от 01.09.2023 года №464-од 
«О создании службы содействия трудоустройства выпускников в 2023-2024 
учебном году».

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Е. Е. Бочкарева



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-18T13:11:09+0500




